
 

2022年３月 29日 

 

ＯＷＳ競技公認審判員講習会 

2022年４月度新規・更新受講者各位 

公益財団法人日本水泳連盟 

オープンウォータースイミング委員会 

 

ＯＷＳ競技公認審判員講習会 （2022年 4月度） 二次案内について 

 

平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

４月２日開催のＯＷＳ競技公認審判員講習会（2022年４月度）の二次案内は、 

３月３１日までにお申し込みされましたメールアドレス宛てにご案内いたします。 

ご案内が遅くなり申し訳ございません。 

以上 


